



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer  
Punkt-Apotheke

# ANGEBOTE

## Unsere 10 besten Angebote:

COOLakut Stich & Sun Gel 30ml	PZN11564875	100ml=23,17€	<b>6,95€</b>
ROCHE POSAY Anthelios dermo-pediatrics 50+ Lotion (Sonnenschutz für Kinder) 250ml	PZN12510255	1000ml=71,80€	<b>17,95€</b>
<b>NEU!</b> VICHY Slow Age Nacht 50ml	PZN13825452	100ml=49,90€	<b>24,95€</b>
doc <sup>®</sup> Ibuprofen Schmerzgel 100g	PZN5853368	100g=10,95€	<b>10,95€</b>
Megamax Diät Drink Pulver <b>inkl. Mixbecher</b> Geschmack: Vanille, Schoko, Karamell 425g		1000g=42,24€	<b>17,95€</b>
NUXE Huile Prodigeuse <sup>®</sup> Riche für Gesicht, Körper, Haare 100ml	PZN13880586	100ml=27,95€	<b>27,95€</b>
ANTI BRUMM <sup>®</sup> FORTE Spray 75ml	PZN2830579	100ml=13,27€	<b>9,95€</b>
Otri-Allergie <sup>®</sup> Nasenspray Fluticason 6ml	PZN12400130	100ml=149,17€	<b>8,95€</b>
Bepanthen <sup>®</sup> Kühlendes Schaumspray 75ml	PZN3916343	100ml=15,93€	<b>11,95€</b>
OMRON M 300 Blutdruckmessgerät für Oberarm	PZN10127434		<b>29,95€</b>

Das Angebot gilt nur in den Monaten April/Mai/Juni 2018 und nur solange Vorrat reicht. Irrtum und Preisänderung vorbehalten.  
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.  
Unsere Angebotspreise sind nicht mit anderen Werbe- oder Rabattaktionen, bzw. -Gutscheinen kombinierbar.

**Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.**



Punkt-Apotheke  
Reinhard Rokitta e.K.  
Eschstrasse 42 / City-Passage  
32257 Bünde

Tel: 0 52 23 - 17 90 79  
Fax: 0 52 23 - 17 90 80  
info@punktapotheke.de

**Punkt für Punkt im Dienst Ihrer Gesundheit**

**Wir sind gerne für Sie da:**

Mo - Fr 8.00 - 18.30Uhr  
Sa 8.30 - 14.00Uhr

[www.punktapotheke.de](http://www.punktapotheke.de)

 **RokittasPunktApotheke**